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Kundmachung





 
 
41944 
Bezirksabfallverband Steyr-Land 

 
 

  St. Ulrich bei Steyr, am 08.04.2021 
 
Zahl: EB/2 
 
Betreff.: Entwurf Eröffnungsbilanz zum Stichtag 01.01.2020; Auflage 2 
 
 
 

Kundmachung 
 
 

Laut Artikel VI Abs. 3 Z 3 Erstes Oö. VRV-Gemeinderechtsanpassungsgesetz 2019, LGBI. Nr. 52/2019 iVm. mit § 92 Abs. 9 
der Oö. Gemeindeordnung 1990 i. d. g. F. wird hiermit kundgemacht, dass der Entwurf der Eröffnungsbilanz des 
Bezirksabfallverband Steyr-Land zum Stichtag 01.01.2020 von heute an zwei Wochen, das ist bis zum 26.04.2021, in der 
Geschäftsstelle zur öffentlichen Einsicht aufliegt und während der Amtsstunden eingesehen werden kann. Der Entwurf ist 
auch auf der Homepage des BAV unter www.umweltprofis.at/steyr-land abrufbar. 
 
 
Etwaige Einwendungen gegen den Entwurf können innerhalb der oben angeführten Auflagefrist von jedermann, der ein 
berechtigtes Interesse glaubhaft machen kann, schriftlich beim Gemeindeamt eingebracht werden. 
 
 
 
Angeschlagen: ……………………..  Der Vorsitzende: 
 

Abgenommen: …………………….. 
  
 .................................................... 
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41944 
Bezirksabfallverband Steyr-Land 

 
 

 St. Ulrich bei Steyr, am 26.04.2021
  
 
Zahl: EB/2 
 
Betreff.: Eröffnungsbilanz zum Stichtag 01.01.2020; Auflage 2 
 
 
 

Kundmachung 
 
 
Laut Artikel VI Abs. 3 Z 3 Erstes Oö. VRV-Gemeinderechtsanpassungsgesetz 2019, LGBI. Nr. 52/2019 iVm. mit § 93 Abs. 4 
der Oö. Gemeindeordnung 1990 i. d. g. F. wird hiermit kundgemacht, dass die von der Verbandsversammlung des 
Bezirksabfallverband Steyr-Land in der am 26. April 2021 abgehaltenen Sitzung beschlossene Eröffnungsbilanz zum 
Stichtag 01.01.2020 von heute an zwei Wochen im Gemeindeamt zur öffentlichen Einsicht aufliegt und während der 
Amtsstunden eingesehen werden kann.  
 
Die Eröffnungsbilanz ist auch auf der Homepage des BAV unter www.umweltprofis.at/steyr-land abrufbar. 
 
 
 
 
 
Angeschlagen: ……………………..  Der Vorsitzende: 
 
Abgenommen: …………………….. 

  
 .................................................... 
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Vermögenshaushalt Eröffnungsbilanz (Anlage 1c)





Bezirksabfallverband Steyr-Land

Eröffnungsbilanz 2020 Vermögenshaushalt Eröffnungsbilanz (Anlage 1c)

MVAG Anfangsstand 01.01.2020AKTIVA

Seite 11

10Langfristiges Vermögen 1.717.402,88A

101Immaterielle Vermögenswerte 0,00A.I

102Sachanlagen 1.443.959,27A.II

1021Grundstücke, Grundstückseinrichtungen und Infrastruktur 0,00A.II.1

1022Gebäude und Bauten 0,00A.II.2

1023Wasser- und Abwasserbauten und -anlagen 0,00A.II.3

1024Sonderanlagen 1.254.051,34A.II.4

1025Technische Anlagen, Fahrzeuge und Maschinen 36.166,38A.II.5

1026Amts-, Betriebs- und Geschäftsausstattung 153.741,55A.II.6

1027Kulturgüter 0,00A.II.7

1028Geleistete Anzahlungen für Anlagen und Anlagen in Bau 0,00A.II.8

103Aktive Finanzinstrumente/Langfristiges Finanzvermögen 0,00A.III

1031Bis zur Endfälligkeit gehaltene Finanzinstrumente 0,00A.III.1

1032Zur Veräußerung verfügbare Finanzinstrumente 0,00A.III.2

1033Partizipations- und Hybridkapital 0,00A.III.3

1034Derivative Finanzinstrumente ohne Grundgeschäft 0,00A.III.4

104Beteiligungen 273.443,61A.IV

1041Beteiligungen an verbundenen Unternehmen 0,00A.IV.1

1042Beteiligungen an assoziierten Unternehmen 0,00A.IV.2

1043Sonstige Beteiligungen 273.443,61A.IV.3

1044Verwaltete Einrichtungen, die der Kontrolle unterliegen 0,00A.IV.4

106Langfristige Forderungen 0,00A.V

1061Langfristige Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 0,00A.V.1

1062Langfristige Forderungen aus gewährten Darlehen 0,00A.V.2

1063Sonstige langfristige Forderungen 0,00A.V.3



Bezirksabfallverband Steyr-Land

Eröffnungsbilanz 2020 Vermögenshaushalt Eröffnungsbilanz (Anlage 1c)

MVAG Anfangsstand 01.01.2020AKTIVA

Seite 12

11Kurzfristiges Vermögen 354.438,85B

113Kurzfristige Forderungen 10.120,69B.I

1131Kurzfristige Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 0,00B.I.1

1132Kurzfristige Forderungen aus Abgaben 0,00B.I.2

1133Sonstige kurzfristige Forderungen 0,00B.I.3

1134Sonstige kurzfristige Forderungen (nicht voranschlagswirksame Gebarung) 10.120,69B.I.4

114Vorräte 0,00B.II

1141Vorräte 0,00B.II.1

1142Gegebene Anzahlungen auf Vorräte 0,00B.II.2

115Liquide Mittel 344.318,16B.III

1151Kassa, Bankguthaben, Schecks 344.318,16B.III.1

1152Zahlungsmittelreserven 0,00B.III.2

116Aktive Finanzinstrumente/Kurzfristiges Finanzvermögen 0,00B.IV

1160Aktive Finanzinstrumente/Kurzfristiges Finanzvermögen 0,00B.IV.1

117Aktive Rechnungsabgrenzung 0,00B.V

1170Aktive Rechnungsabgrenzung 0,00B.V.1

Summe Aktiva (10 + 11) 2.071.841,73



Bezirksabfallverband Steyr-Land

Eröffnungsbilanz 2020 Vermögenshaushalt Eröffnungsbilanz (Anlage 1c)

MVAG Anfangsstand 01.01.2020PASSIVA
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12Nettovermögen (Ausgleichsposten) 1.531.418,35C

121Saldo der Eröffnungsbilanz 992.626,50C.I

1210Saldo der Eröffnungsbilanz 992.626,50C.I.1

122Kumuliertes Nettoergebnis 0,00C.II

1220Kumuliertes Nettoergebnis 0,00C.II.1

123Haushaltsrücklagen 260.514,14C.III

1230Haushaltsrücklagen 260.514,14C.III.1

124Neubewertungsrücklagen (Umbewertungskonto) 278.277,71C.IV

1240Neubewertungsrücklagen (Umbewertungskonto) 278.277,71C.IV.1

125Fremdwährungsumrechnungsrücklagen 0,00C.V

1250Fremdwährungsumrechnungsrücklagen 0,00C.V.1

13Sonderposten Investitionszuschüsse (Kapitaltransfers) 0,00D

131Investitionszuschüsse 0,00D.I

1311Investitionszuschüsse von Trägern öffentlichen Rechts 0,00D.I.1

1312Investitionszuschüsse von Beteiligungen 0,00D.I.2

1313Investitionszuschüsse von übrigen 0,00D.I.3

14Langfristige Fremdmittel 511.884,93E

141Langfristige Finanzschulden, netto 494.354,56E.I

1411Langfristige Finanzschulden 494.354,56E.I.1

1412Langfristige Forderungen aus derivativen Finanzinstrumenten mit Grundgeschäft (-) 0,00E.I.2

1413Langfristige Verbindlichkeiten aus derivativen Finanzinstrumenten mit Grundgeschäft 0,00E.I.3

142Langfristige Verbindlichkeiten 0,00E.II

1421Langfristige Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 0,00E.II.1

1422Leasingverbindlichkeiten 0,00E.II.2

1423Sonstige langfristige Verbindlichkeiten 0,00E.II.3



Bezirksabfallverband Steyr-Land

Eröffnungsbilanz 2020 Vermögenshaushalt Eröffnungsbilanz (Anlage 1c)

MVAG Anfangsstand 01.01.2020PASSIVA
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143Langfristige Rückstellungen 17.530,37E.III

1431Rückstellungen für Abfertigungen 0,00E.III.1

1432Rückstellungen für Jubiläumszuwendungen 17.530,37E.III.2

1433Rückstellungen für Haftungen 0,00E.III.3

1434Rückstellungen für Sanierungen von Altlasten 0,00E.III.4

1435Rückstellungen für Pensionen 0,00E.III.5

1436Sonstige langfristige Rückstellungen 0,00E.III.6

15Kurzfristige Fremdmittel 28.538,45F

151Kurzfristige Finanzschulden, netto 0,00F.I

1511Kurzfristige Finanzschulden 0,00F.I.1

1512Kurzfristige Forderungen aus derivativen Finanzinstrumenten mit Grundgeschäft (-) 0,00F.I.2

1513Kurzfristige Verbindlichkeiten aus derivativen Finanzinstrumenten mit Grundgeschäft 0,00F.I.3

152Kurzfristige Verbindlichkeiten -899,52F.II

1521Kurzfristige Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 74.791,74F.II.1

1522Kurzfristige Verbindlichkeiten aus Abgaben 0,00F.II.2

1523Sonstige kurzfristige Verbindlichkeiten 0,00F.II.3

1524Sonstige kurzfristige Verbindlichkeiten (nicht voranschlagswirksame Gebarung) -75.691,26F.II.4

153Kurzfristige Rückstellungen 29.437,97F.III

1531Rückstellungen für Prozesskosten 0,00F.III.1

1532Rückstellungen für ausstehende Rechnungen 25.000,00F.III.2

1533Rückstellungen für nicht konsumierte Urlaube 4.437,97F.III.3

1534Sonstige kurzfristige Rückstellungen 0,00F.III.4

154Passive Rechnungsabgrenzung 0,00F.IV

1540Passive Rechnungsabgrenzung 0,00F.IV.1

Summe Passiva (12 + 13 + 14 + 15) 2.071.841,73



Anlagenspiegel nach MVAG (Anlage 6g)





Bezirksabfallverband Steyr-Land

Eröffnungsbilanz 2020 Anlagenspiegel nach MVAG (Anlage 6g)

Bezeichnung

Buchwert

31.12.2019

Wertaufholung Abschreibung/ Buchwert

31.12.2020

Zugänge Abgänge

Wertmind.MVAG

Anschaffungskosten

kum. 31.12.2019

kumulierte

Abschreibung

Seite 17

1010 Immaterielle Vermögenswerte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1021 Grundstücke, Grundstückseinrichtungen und Infrastruktur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1022 Gebäude und Bauten 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1023 Wasser- und Abwasserbauten und -anlagen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1024 Sonderanlagen 1.254.051,34 0,00 0,00 0,00 99.670,61 1.154.380,732.491.765,14 1.237.713,80

1025 Technische Anlagen, Fahrzeuge und Maschinen 36.166,38 0,00 0,00 0,00 4.018,49 32.147,8940.184,87 4.018,49

1026 Amts-, Betriebs- und Geschäftsausstattung 153.741,55 89.258,31 0,00 0,00 14.307,40 228.692,46330.801,42 177.059,87

1027 Kulturgüter 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1028 Geleistete Anzahlungen für Anlagen und Anlagen in Bau 0,00 2.070,00 0,00 0,00 0,00 2.070,000,00 0,00

0,00Summe Aktiva 1.417.291,081.443.959,27 91.328,31 0,002.862.751,43 1.418.792,16 117.996,50

1311 Investitionszuschüsse von Trägern öffentlichen Rechts 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1312 Investitionszuschüsse von Beteiligungen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

1313 Investitionszuschüsse von übrigen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00Summe Passiva 0,000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

0,00Saldo Aktiva/Passiva 117.996,50 1.417.291,081.443.959,27 91.328,31 0,002.862.751,43 1.418.792,16
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Anlagenspiegel Einzelkonten (Anlage 6g)





Bezirksabfallverband Steyr-Land

Eröffnungsbilanz 2020 Anlagenspiegel Einzelkonten (Anlage 6g)

Bezeichnung Buchwert

31.12.2019

Wertaufholung Abschreibung/ Buchwert

31.12.2020

Ansatz Zugänge Abgänge

Wertmind.

NDRNDInbetrieb-

nahme

MVAG

Konto

Seite 21

1024 Sonderanlagen 1.254.051,34 0,00 0,00 0,00 99.670,61 1.154.380,73

Abfallwirtschaft allgemein 0,00 99.670,61 1.154.380,731.254.051,34 0,00 0,00813000

ASZ Bad Hall2/0480001/00080 388.285,2528.761,87417.047,1225,031.08.2009 13,5

ASZ Garsten2/0480001/00081 99.646,8413.286,24112.933,0825,017.12.2003 7,5

ASZ Großraming2/0480001/00082 4.630,304.630,309.260,6025,023.06.1997 1,0

ASZ Sierning2/0480001/00083 4.360,374.360,378.720,7425,023.06.1997 1,0

ASZ Ternberg2/0480001/00084 6.729,256.729,2613.458,5125,023.06.1997 1,0

ASZ Weyer2/0480001/00086 6.694,956.694,9513.389,9025,023.06.1997 1,0

ASZ Wolfern2/0480001/00087 643.616,2234.790,07678.406,2925,031.10.2014 18,5

ASZ Waldneukirchen/Grünburg2/0480001/00088 417,55417,55835,1025,023.06.1997 1,0

1025 Technische Anlagen, Fahrzeuge und Maschinen 36.166,38 0,00 0,00 0,00 4.018,49 32.147,89

Abfallwirtschaft allgemein 0,00 4.018,49 32.147,8936.166,38 0,00 0,00813000

Geschirrmobil neu4/0150003/00001 32.147,894.018,4936.166,3810,030.05.2019 8,0

1026 Amts-, Betriebs- und Geschäftsausstattung 153.741,55 89.258,31 0,00 0,00 14.307,40 228.692,46

Hauptverwaltung 0,00 1.569,73 8.417,028.986,75 1.000,00 0,00010000

Rollcontainer und Kasten4/0110002/00102 1.233,33154,171.387,5010,014.03.2019 8,0

Tische und Schränke4/0110002/00103 2.667,96381,143.049,1010,025.01.2018 7,0

Server4/0180001/00104 1.625,40325,081.950,487,019.02.2019 5,0

HP 250 G6 (Laptop)4/0180001/00105 339,2867,86407,147,019.02.2019 5,0

Computer HP pro Desk 4004/0180001/00106 623,57138,57762,147,024.08.2018 4,5

PC Set4/0180001/00107 398,69159,48558,177,007.12.2016 2,5

Fujitsu Duplex Scanner (easy)4/0180001/00108 475,72105,71581,437,017.08.2018 4,5

HP ProBook (Laptop)4/0180001/00109 41,7983,57125,367,031.12.2014 0,5

Computer HP ProDesk 100194/0180001/00110 82,7182,72165,437,018.03.2015 1,0

HP ProDesk 400 und LED Monitor4/0180001/00111 1.000,00 928,5771,437,009.10.2020 6,5

Abfallwirtschaft allgemein 0,00 12.164,94 173.942,58144.754,80 41.352,72 0,00813000

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00001 10,001.01.2008 0,0

Ölpumpe elektrisch4/0110002/00010 10,001.01.2008 0,0

Aufstiegshilfe4/0110002/00100 2.573,70 2.316,33257,3710,029.01.2020 9,0

Informationsschild4/0110002/00101 -203,00-203,000,001.01.2020 0,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00011 10,001.01.2008 0,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00012 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00013 8.340,008.340,000,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00014 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00015 10,001.01.2008 0,0

Fahnenmast4/0110002/00016 10,001.01.2008 0,0



Bezirksabfallverband Steyr-Land

Eröffnungsbilanz 2020 Anlagenspiegel Einzelkonten (Anlage 6g)

Bezeichnung Buchwert

31.12.2019

Wertaufholung Abschreibung/ Buchwert

31.12.2020

Ansatz Zugänge Abgänge

Wertmind.

NDRNDInbetrieb-

nahme

MVAG

Konto
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Kehrmaschine4/0110002/00017 185,1552,90238,0510,031.10.2014 3,5

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00018 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00019 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00002 8.861,258.861,250,031.08.2018 0,0

Ölpumpe elektrisch4/0110002/00020 35,0270,04105,0610,028.10.2011 0,5

Ballenpresse AP 144/0110002/00021 10,001.01.2008 0,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00022 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00023 10.425,0010.425,000,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00024 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00025 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00028 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00029 10,001.01.2008 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00003 10,001.01.2008 0,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00030 1.063,591.063,5910,027.05.2011 0,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00031 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00032 6.776,256.776,250,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00033 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00034 10,001.01.2008 0,0

Kehrmaschine4/0110002/00035 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00036 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00037 1.676,13670,452.346,5810,031.12.2013 2,5

Ballenpresse AP 144/0110002/00038 3.319,801.106,604.426,4010,021.03.2014 3,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00039 1.086,96310,561.397,5210,024.10.2014 3,5

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00004 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00040 6.776,256.776,250,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00041 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00042 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00043 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00044 5.460,53728,076.188,6010,031.07.2018 7,5

Ballenpresse AP 144/0110002/00045 1.627,231.084,822.712,0510,005.11.2012 1,5

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00046 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00047 8.166,258.166,250,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00048 10,001.01.2008 0,0

Fahnenmast4/0110002/00049 10,001.01.2008 0,0

Fahnenmast4/0110002/00005 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaagen mit Füßen4/0110002/00050 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00051 977,22651,481.628,7010,030.09.2012 1,5

Ölpumpe elektrisch4/0110002/00052 10,001.01.2008 0,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00053 4.356,001.089,005.445,0010,031.01.2015 4,0
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Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00054 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00055 7.123,757.123,750,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorichtung4/0110002/00056 10,001.01.2008 0,0

Fahnenmast4/0110002/00057 10,001.01.2008 0,0

Kehrmaschine4/0110002/00058 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00059 10,001.01.2008 0,0

Kehrmaschine4/0110002/00006 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00060 632,50632,5010,016.02.2011 0,0

Ölpumpe elektrisch4/0110002/00061 140,0870,04210,1210,031.03.2013 2,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00062 10,001.01.2008 0,0

Plateau-Transportwagen4/0110002/00063 1.086,90144,921.231,8210,030.09.2018 7,5

Registrierkassapad4/0110002/00064 222,0037,00259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00065 222,0037,00259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00066 222,0037,00259,0010,013.04.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00067 222,0037,00259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00068 222,0037,00259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00069 222,0037,00259,0010,014.03.2017 6,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00007 10,001.01.2008 0,0

Registrierkassapad4/0110002/00070 222,0037,00259,0010,014.03.2017 6,0

Plateau-Transportwagen4/0110002/00071 10,001.01.2008 0,0

Aufstiegshilfe4/0110002/00072 202,20202,2010,027.05.2011 0,0

Aufstiegshilfe4/0110002/00073 14,1028,2042,3010,028.07.2011 0,5

Plateau-Transportwagen4/0110002/00074 33,8167,62101,4310,028.07.2011 0,5

Eisencontainerüberdachung4/0110002/00075 205,00410,00615,0010,026.09.2011 0,5

Plateu-Transportwagen4/0110002/00076 270,4867,62338,1010,020.02.2015 4,0

Plateau-Transportwagen4/0110002/00078 379,3468,97448,3110,019.10.2016 5,5

Elektro-Hubwagen4/0110002/00008 10,001.01.2008 0,0

Entsorgungsstation4/0110002/00099 1.999,20235,202.234,4010,026.07.2019 8,5

Verkehrsstatistikgerät4/0300001/00098 1.322,93132,291.455,2212,007.03.2019 10,0

Gelbe Säcke GWG4/0500002/00100 0,022.10.2019 0,0

Rote Tonnen Gemeinde Dietach AE Robust4/0500002/00101 21.008,66 21.008,660,020.11.2020 0,0

Rote Tonnen Gemeinde Aschach AE Robust4/0500002/00102 12.977,74 12.977,740,020.11.2020 0,0

Rote Tonnen Gemeinde Rohr AE Robust4/0500002/00103 3.081,12 3.081,120,027.11.2020 0,0

Glascontainer Sierning4/0500002/00094 1.820,00520,002.340,008,020.09.2016 3,5

Glascontainer St. Ulrich4/0500002/00095 2.385,00530,002.915,008,010.08.2017 4,5

Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr AE Robust4/0500002/00096 1.543,50 15.405,601.543,5015.405,600,001.01.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr AE Robust4/0500002/00097 7.800,807.800,800,001.01.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr  Hütter GmbH4/0500002/00098 15.699,6015.699,600,001.01.2020 0,0
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Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr Hütter GmbH4/0500002/00099 168,00 9.452,10168,009.452,100,001.01.2020 0,0

ASZ 0,00 572,73 46.332,860,00 46.905,59 0,00813300

Presscontainer B 806131015574/0500001/00001 9.163,64 8.590,91572,738,020.11.2020 7,5

Rote Tonne Gemeinde Rohr Hans Hütter GmH4/0500002/00104 3.139,92 3.139,920,004.12.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde Dietach Hans Hütter GmbH4/0500002/00105 21.704,25 21.704,250,011.12.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde Aschach Hans Hütter GmbH4/0500002/00106 12.897,78 12.897,780,011.12.2020 0,0

1028 Geleistete Anzahlungen für Anlagen und Anlagen in Bau 0,00 2.070,00 0,00 0,00 0,00 2.070,00

Abfallwirtschaft allgemein 0,00 0,00 2.070,000,00 2.070,00 0,00813000

ASZ Sierning AiB2/0090002/00001 2.070,00 2.070,000,00,0

0,00Gesamtsumme 117.996,50 1.417.291,081.443.959,27 91.328,31 0,00
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1024 Sonderanlagen 1.254.051,34

Abfallwirtschaft allgemein 1.254.051,34813000

ASZ Bad Hall2/0480001/00080 417.047,1225,031.08.2009 13,5

ASZ Garsten2/0480001/00081 112.933,0825,017.12.2003 7,5

ASZ Großraming2/0480001/00082 9.260,6025,023.06.1997 1,0

ASZ Sierning2/0480001/00083 8.720,7425,023.06.1997 1,0

ASZ Ternberg2/0480001/00084 13.458,5125,023.06.1997 1,0

ASZ Weyer2/0480001/00086 13.389,9025,023.06.1997 1,0

ASZ Wolfern2/0480001/00087 678.406,2925,031.10.2014 18,5

ASZ Waldneukirchen/Grünburg2/0480001/00088 835,1025,023.06.1997 1,0

1025 Technische Anlagen, Fahrzeuge und Maschinen 36.166,38

Abfallwirtschaft allgemein 36.166,38813000

Geschirrmobil neu4/0150003/00001 36.166,3810,030.05.2019 8,0

1026 Amts-, Betriebs- und Geschäftsausstattung 153.741,55

Hauptverwaltung 8.986,75010000

Rollcontainer und Kasten4/0110002/00102 1.387,5010,014.03.2019 8,0

Tische und Schränke4/0110002/00103 3.049,1010,025.01.2018 7,0

Server4/0180001/00104 1.950,487,019.02.2019 5,0

HP 250 G6 (Laptop)4/0180001/00105 407,147,019.02.2019 5,0

Computer HP pro Desk 4004/0180001/00106 762,147,024.08.2018 4,5

PC Set4/0180001/00107 558,177,007.12.2016 2,5

Fujitsu Duplex Scanner (easy)4/0180001/00108 581,437,017.08.2018 4,5

HP ProBook (Laptop)4/0180001/00109 125,367,031.12.2014 0,5

Computer HP ProDesk 100194/0180001/00110 165,437,018.03.2015 1,0

HP ProDesk 400 und LED Monitor4/0180001/00111 7,009.10.2020 6,5

Abfallwirtschaft allgemein 144.754,80813000

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00001 10,001.01.2008 0,0

Ölpumpe elektrisch4/0110002/00010 10,001.01.2008 0,0

Aufstiegshilfe4/0110002/00100 10,029.01.2020 9,0

Informationsschild4/0110002/00101 -203,000,001.01.2020 0,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00011 10,001.01.2008 0,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00012 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00013 8.340,000,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00014 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00015 10,001.01.2008 0,0

Fahnenmast4/0110002/00016 10,001.01.2008 0,0
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Kehrmaschine4/0110002/00017 238,0510,031.10.2014 3,5

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00018 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00019 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00002 8.861,250,031.08.2018 0,0

Ölpumpe elektrisch4/0110002/00020 105,0610,028.10.2011 0,5

Ballenpresse AP 144/0110002/00021 10,001.01.2008 0,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00022 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00023 10.425,000,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00024 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00025 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00028 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00029 10,001.01.2008 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00003 10,001.01.2008 0,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00030 1.063,5910,027.05.2011 0,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00031 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00032 6.776,250,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00033 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00034 10,001.01.2008 0,0

Kehrmaschine4/0110002/00035 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00036 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00037 2.346,5810,031.12.2013 2,5

Ballenpresse AP 144/0110002/00038 4.426,4010,021.03.2014 3,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00039 1.397,5210,024.10.2014 3,5

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00004 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00040 6.776,250,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00041 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00042 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00043 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00044 6.188,6010,031.07.2018 7,5

Ballenpresse AP 144/0110002/00045 2.712,0510,005.11.2012 1,5

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00046 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00047 8.166,250,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00048 10,001.01.2008 0,0

Fahnenmast4/0110002/00049 10,001.01.2008 0,0

Fahnenmast4/0110002/00005 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaagen mit Füßen4/0110002/00050 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00051 1.628,7010,030.09.2012 1,5

Ölpumpe elektrisch4/0110002/00052 10,001.01.2008 0,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00053 5.445,0010,031.01.2015 4,0
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Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00054 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00055 7.123,750,031.08.2018 0,0

Altöl-Restentleerungsvorichtung4/0110002/00056 10,001.01.2008 0,0

Fahnenmast4/0110002/00057 10,001.01.2008 0,0

Kehrmaschine4/0110002/00058 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00059 10,001.01.2008 0,0

Kehrmaschine4/0110002/00006 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00060 632,5010,016.02.2011 0,0

Ölpumpe elektrisch4/0110002/00061 210,1210,031.03.2013 2,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00062 10,001.01.2008 0,0

Plateau-Transportwagen4/0110002/00063 1.231,8210,030.09.2018 7,5

Registrierkassapad4/0110002/00064 259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00065 259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00066 259,0010,013.04.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00067 259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00068 259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00069 259,0010,014.03.2017 6,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00007 10,001.01.2008 0,0

Registrierkassapad4/0110002/00070 259,0010,014.03.2017 6,0

Plateau-Transportwagen4/0110002/00071 10,001.01.2008 0,0

Aufstiegshilfe4/0110002/00072 202,2010,027.05.2011 0,0

Aufstiegshilfe4/0110002/00073 42,3010,028.07.2011 0,5

Plateau-Transportwagen4/0110002/00074 101,4310,028.07.2011 0,5

Eisencontainerüberdachung4/0110002/00075 615,0010,026.09.2011 0,5

Plateu-Transportwagen4/0110002/00076 338,1010,020.02.2015 4,0

Plateau-Transportwagen4/0110002/00078 448,3110,019.10.2016 5,5

Elektro-Hubwagen4/0110002/00008 10,001.01.2008 0,0

Entsorgungsstation4/0110002/00099 2.234,4010,026.07.2019 8,5

Verkehrsstatistikgerät4/0300001/00098 1.455,2212,007.03.2019 10,0

Gelbe Säcke GWG4/0500002/00100 0,022.10.2019 0,0

Rote Tonnen Gemeinde Dietach AE Robust4/0500002/00101 0,020.11.2020 0,0

Rote Tonnen Gemeinde Aschach AE Robust4/0500002/00102 0,020.11.2020 0,0

Rote Tonnen Gemeinde Rohr AE Robust4/0500002/00103 0,027.11.2020 0,0

Glascontainer Sierning4/0500002/00094 2.340,008,020.09.2016 3,5

Glascontainer St. Ulrich4/0500002/00095 2.915,008,010.08.2017 4,5

Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr AE Robust4/0500002/00096 15.405,600,001.01.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr AE Robust4/0500002/00097 7.800,800,001.01.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr  Hütter GmbH4/0500002/00098 15.699,600,001.01.2020 0,0
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Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr Hütter GmbH4/0500002/00099 9.452,100,001.01.2020 0,0

ASZ 0,00813300

Presscontainer B 806131015574/0500001/00001 8,020.11.2020 7,5

Rote Tonne Gemeinde Rohr Hans Hütter GmH4/0500002/00104 0,004.12.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde Dietach Hans Hütter GmbH4/0500002/00105 0,011.12.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde Aschach Hans Hütter GmbH4/0500002/00106 0,011.12.2020 0,0

1028 Geleistete Anzahlungen für Anlagen und Anlagen in Bau 0,00

Abfallwirtschaft allgemein 0,00813000

ASZ Sierning AiB2/0090002/00001 0,00,0

Gesamtsumme 1.443.959,27
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1026 Amts-, Betriebs- und Geschäftsausstattung 8.986,75

Hauptverwaltung 8.986,75010000

Computer HP pro Desk 4004/0180001/00106 762,147,024.08.2018 4,5

Computer HP ProDesk 100194/0180001/00110 165,437,018.03.2015 1,0

Fujitsu Duplex Scanner (easy)4/0180001/00108 581,437,017.08.2018 4,5

HP ProBook (Laptop)4/0180001/00109 125,367,031.12.2014 0,5

PC Set4/0180001/00107 558,177,007.12.2016 2,5

Tische und Schränke4/0110002/00103 3.049,1010,025.01.2018 7,0

HP 250 G6 (Laptop)4/0180001/00105 407,147,019.02.2019 5,0

Rollcontainer und Kasten4/0110002/00102 1.387,5010,014.03.2019 8,0

Server4/0180001/00104 1.950,487,019.02.2019 5,0

1024 Sonderanlagen 1.254.051,34

Abfallwirtschaft allgemein 1.254.051,34813000

ASZ Bad Hall2/0480001/00080 417.047,1225,031.08.2009 13,5

ASZ Garsten2/0480001/00081 112.933,0825,017.12.2003 7,5

ASZ Großraming2/0480001/00082 9.260,6025,023.06.1997 1,0

ASZ Sierning2/0480001/00083 8.720,7425,023.06.1997 1,0

ASZ Ternberg2/0480001/00084 13.458,5125,023.06.1997 1,0

ASZ Waldneukirchen/Grünburg2/0480001/00088 835,1025,023.06.1997 1,0

ASZ Weyer2/0480001/00086 13.389,9025,023.06.1997 1,0

ASZ Wolfern2/0480001/00087 678.406,2925,031.10.2014 18,5

1025 Technische Anlagen, Fahrzeuge und Maschinen 36.166,38

Abfallwirtschaft allgemein 36.166,38813000

Geschirrmobil neu4/0150003/00001 36.166,3810,030.05.2019 8,0

1026 Amts-, Betriebs- und Geschäftsausstattung 144.754,80

Abfallwirtschaft allgemein 144.754,80813000

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00001 10,001.01.2008 0,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00012 10,001.01.2008 0,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00022 10,001.01.2008 0,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00031 10,001.01.2008 0,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00039 1.397,5210,024.10.2014 3,5

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00046 10,001.01.2008 0,0

Altölbehälter doppelwandig4/0110002/00054 10,001.01.2008 0,0

Altöl-Restentleerungsvorichtung4/0110002/00056 10,001.01.2008 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00003 10,001.01.2008 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00014 10,001.01.2008 0,0
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Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00024 10,001.01.2008 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00033 10,001.01.2008 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00041 10,001.01.2008 0,0

Altöl-Restentleerungsvorrichtung4/0110002/00048 10,001.01.2008 0,0

Aufstiegshilfe4/0110002/00072 202,2010,027.05.2011 0,0

Aufstiegshilfe4/0110002/00073 42,3010,028.07.2011 0,5

Ballenpresse AP 144/0110002/00011 10,001.01.2008 0,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00021 10,001.01.2008 0,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00030 1.063,5910,027.05.2011 0,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00038 4.426,4010,021.03.2014 3,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00045 2.712,0510,005.11.2012 1,5

Ballenpresse AP 144/0110002/00053 5.445,0010,031.01.2015 4,0

Ballenpresse AP 144/0110002/00062 10,001.01.2008 0,0

Eisencontainerüberdachung4/0110002/00075 615,0010,026.09.2011 0,5

Elektro-Hubwagen4/0110002/00008 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00019 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00029 10,001.01.2008 0,0

Elektro-Hubwagen4/0110002/00037 2.346,5810,031.12.2013 2,5

Elektro-Hubwagen4/0110002/00044 6.188,6010,031.07.2018 7,5

Elektro-Hubwagen4/0110002/00051 1.628,7010,030.09.2012 1,5

Elektro-Hubwagen4/0110002/00060 632,5010,016.02.2011 0,0

Fahnenmast4/0110002/00005 10,001.01.2008 0,0

Fahnenmast4/0110002/00016 10,001.01.2008 0,0

Fahnenmast4/0110002/00049 10,001.01.2008 0,0

Fahnenmast4/0110002/00057 10,001.01.2008 0,0

Glascontainer Sierning4/0500002/00094 2.340,008,020.09.2016 3,5

Glascontainer St. Ulrich4/0500002/00095 2.915,008,010.08.2017 4,5

Kehrmaschine4/0110002/00006 10,001.01.2008 0,0

Kehrmaschine4/0110002/00017 238,0510,031.10.2014 3,5

Kehrmaschine4/0110002/00035 10,001.01.2008 0,0

Kehrmaschine4/0110002/00058 10,001.01.2008 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00002 8.861,250,031.08.2018 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00013 8.340,000,031.08.2018 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00023 10.425,000,031.08.2018 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00032 6.776,250,031.08.2018 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00040 6.776,250,031.08.2018 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00047 8.166,250,031.08.2018 0,0

Kippbehälter mit Räder4/0110002/00055 7.123,750,031.08.2018 0,0

Ölpumpe elektrisch4/0110002/00010 10,001.01.2008 0,0
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Ölpumpe elektrisch4/0110002/00020 105,0610,028.10.2011 0,5

Ölpumpe elektrisch4/0110002/00052 10,001.01.2008 0,0

Ölpumpe elektrisch4/0110002/00061 210,1210,031.03.2013 2,0

Plateau-Transportwagen4/0110002/00063 1.231,8210,030.09.2018 7,5

Plateau-Transportwagen4/0110002/00071 10,001.01.2008 0,0

Plateau-Transportwagen4/0110002/00074 101,4310,028.07.2011 0,5

Plateau-Transportwagen4/0110002/00078 448,3110,019.10.2016 5,5

Plateu-Transportwagen4/0110002/00076 338,1010,020.02.2015 4,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00007 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00018 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00028 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00036 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00043 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaage mit Füßen4/0110002/00059 10,001.01.2008 0,0

Plattformwaagen mit Füßen4/0110002/00050 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00004 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00015 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00025 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00034 10,001.01.2008 0,0

PS-Übergabetisch mit Rollen4/0110002/00042 10,001.01.2008 0,0

Registrierkassapad4/0110002/00064 259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00065 259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00066 259,0010,013.04.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00067 259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00068 259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00069 259,0010,014.03.2017 6,0

Registrierkassapad4/0110002/00070 259,0010,014.03.2017 6,0

Entsorgungsstation4/0110002/00099 2.234,4010,026.07.2019 8,5

Gelbe Säcke GWG4/0500002/00100 0,022.10.2019 0,0

Informationsschild4/0110002/00101 -203,000,001.01.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr  Hütter GmbH4/0500002/00098 15.699,600,001.01.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr AE Robust4/0500002/00096 15.405,600,001.01.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr AE Robust4/0500002/00097 7.800,800,001.01.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde St. Ulrich und Rohr Hütter GmbH4/0500002/00099 9.452,100,001.01.2020 0,0

Verkehrsstatistikgerät4/0300001/00098 1.455,2212,007.03.2019 10,0

Hauptverwaltung 0,00010000

HP ProDesk 400 und LED Monitor4/0180001/00111 7,009.10.2020 6,5
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Abfallwirtschaft allgemein 0,00813000

Aufstiegshilfe4/0110002/00100 10,029.01.2020 9,0

Rote Tonnen Gemeinde Aschach AE Robust4/0500002/00102 0,020.11.2020 0,0

Rote Tonnen Gemeinde Dietach AE Robust4/0500002/00101 0,020.11.2020 0,0

Rote Tonnen Gemeinde Rohr AE Robust4/0500002/00103 0,027.11.2020 0,0

1028 Geleistete Anzahlungen für Anlagen und Anlagen in Bau 0,00

Abfallwirtschaft allgemein 0,00813000

ASZ Sierning AiB2/0090002/00001 0,00,0

1026 Amts-, Betriebs- und Geschäftsausstattung 0,00

ASZ 0,00813300

Presscontainer B 806131015574/0500001/00001 8,020.11.2020 7,5

Rote Tonne Gemeinde Aschach Hans Hütter GmbH4/0500002/00106 0,011.12.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde Dietach Hans Hütter GmbH4/0500002/00105 0,011.12.2020 0,0

Rote Tonne Gemeinde Rohr Hans Hütter GmH4/0500002/00104 0,004.12.2020 0,0

Gesamtsumme 1.443.959,27
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1010 Immaterielle Vermögenswerte 0,00

1021 Grundstücke, Grundstückseinrichtungen und Infrastruktur 0,00

1022 Gebäude und Bauten 0,00

1023 Wasser- und Abwasserbauten und -anlagen 0,00

1024 Sonderanlagen 1.254.051,34

1025 Technische Anlagen, Fahrzeuge und Maschinen 36.166,38

1026 Amts-, Betriebs- und Geschäftsausstattung 153.741,55

1027 Kulturgüter 0,00

1028 Geleistete Anzahlungen für Anlagen und Anlagen in Bau 0,00

Summe Aktiva 1.443.959,27

1311 Investitionszuschüsse von Trägern öffentlichen Rechts 0,00

1312 Investitionszuschüsse von Beteiligungen 0,00

1313 Investitionszuschüsse von übrigen 0,00

Summe Passiva 0,00

Saldo Aktiva/Passiva 1.443.959,27
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1010 Immaterielle Vermögenswerte 0,000,00 0,00

1021 Grundstücke, Grundstückseinrichtungen und Infrastruktur 0,000,00 0,00

1022 Gebäude und Bauten 0,000,00 0,00

1023 Wasser- und Abwasserbauten und -anlagen 0,000,00 0,00

1024 Sonderanlagen 1.254.051,342.491.765,14 1.237.713,80

1025 Technische Anlagen, Fahrzeuge und Maschinen 36.166,3840.184,87 4.018,49

1026 Amts-, Betriebs- und Geschäftsausstattung 153.741,55330.801,42 177.059,87

1027 Kulturgüter 0,000,00 0,00

1028 Geleistete Anzahlungen für Anlagen und Anlagen in Bau 0,000,00 0,00

Summe Aktiva 1.443.959,272.862.751,43 1.418.792,16

1311 Investitionszuschüsse von Trägern öffentlichen Rechts 0,000,00 0,00

1312 Investitionszuschüsse von Beteiligungen 0,000,00 0,00

1313 Investitionszuschüsse von übrigen 0,000,00 0,00

Summe Passiva 0,000,00 0,00

Saldo Aktiva/Passiva 1.443.959,272.862.751,43 1.418.792,16
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